CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 Vira Lata
29 Lukako

3 Barbaro
49 D Jango
59 Sem Limite
62 Ferinha
7° Dexter
89 Potencia
99 Bradock
102  Caloi-10
11°  Explosao
129 Foguete
132 Maestro
142 S/ Freio

159 Polegar

Proprietario
Tato
Marcelo
André Luis
Russao
Alex Reis
Antonio Luiz
Bruno
Aquilar
Henry
China / Matheus
Sebastiao
Alzenir
Marcio
Adilson Muniz

Edson Cesar

14/03/2021
Origem
Valenca
Volta Redonda
Barra do Pirai
Vassouras
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda

Santa Isabel

Classificacao
125
84
91
85
95
115
83
39
74
35
64
56
83
109

60

Cantos

142

139

129

128

127

120

120

110

100

90

87

87

86

61

58

Pontos

15

14

13

12

11

10

2/01/2026 12:46

1/1



