



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
14/03/2021**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Vira Lata	Tato	Valença	125	142	15
2º	Lukako	Marcelo	Volta Redonda	84	139	14
3º	Barbaro	André Luis	Barra do Pirai	91	129	13
4º	D Jango	Russão	Vassouras	85	128	12
5º	Sem Limite	Alex Reis	Paracambi	95	127	11
6º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	115	120	10
7º	Dexter	Bruno	Volta Redonda	83	120	9
8º	Potencia	Aguilar	Volta Redonda	39	110	8
9º	Braddock	Henry	Valença	74	100	7
10º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	35	90	6
11º	Explosão	Sebastião	Volta Redonda	64	87	5
12º	Foguete	Alzenir	Paracambi	56	87	4
13º	Maestro	Marcio	Volta Redonda	83	86	3
14º	S/ Freio	Adilson Muniz	Volta Redonda	109	61	2
15º	Polegar	Edson Cesar	Santa Isabel	60	58	1